

# Musikfest i stan

**På fredag (30/9) blir det stor musikfest - live, på Studenternas Hus.**

Kvällen inleds med Sanna Carlstedt, från Julita, som spelar gitarr och skriver sina egna visor. Numera bor hon i Stockholm och har bland annat jobbat på Wallmans salonger.

Under sommaren har Sanna medverkat på flera visfestivaler, bland dem kan nämnas Västerviks visfestival. Sanna brukar även spela tillsammans

med Stefan Sundström och andra vissångare.

## Pugh är tillbaka

Två timmar senare kliver Pugh Rogerfeldt upp på scenen. Denna folkkära artist fick sin stora återkomst 2003 när National släppte "Pugh-boxen". Svensk rocks allra förste och störste hyllades rättmätigt och unisont av en minst sagt exalterad publik. Kort senare släpptes samlingen "Pughs Bästa" och i år kom en samling

akustiska versioner av såväl gamla som nya hits.

Besöket i Eskilstuna är det andra på kort tid. Under sin sommarturné hade Pugh Eskilstuna som en av sina sista städer.

## Fläsket Brinner

Vid midnatt intar den legendariska gruppen "Fläsket Brinner" den gamla Folkets Hus scenen. Gruppen bildades av Bengt Dalén och Erik Dahlbäck. År 2003 drog de ihop originalbandet igen och reste på turné. Sedan dess har tre medlemmar bytts ut.

På orgel och piano har Thomas Jutterström tillkommit. Han är annars den som troget kompar Monica Thörnell.

På bas medverkar Göran Lagerberg, som även ingår i gruppen Kebnekajse vilka gästade Eskilstuna för några veckor sedan. Göran har även spelat med Tages.

Saxofonisten Anders Ekholm är det tredje nytillskottet. Han återfinns annars i gruppen



*Pugh Rogerfeldt spelar omkring klockan tio på fredag.*

"Änglaspel" som har sina rötter i Stallarholmen.

## Gå-runt-show

Trumslagaren Erik Dahlbäck är också bosatt i Stallarholmen och medverkade i gruppen Änglaspel åren 1978-1994. Han är även bekant för den stora publiken, för sin insats i broderns showorkester, "Gå-runt-show", åren 1965-1970. De senare åren har det blivit mycket jazz för Erik Dahlbäck blanda annat tillsammans med

Per Henrik Wallin 1977-1992. Åren 1972-1974 spelade han med Mikael Ramel. Även gitarristen Bengt Dalén har spelat med Mikael Rammel. Under några intensiva år spelade han med Lenne Broberg i Lee Kings (som lades ner 1967). De spelade med Stones, Who och Kinks. På fredag får han nöja sig med att dela scen med Pugh och Sanna. Denna stora musikfest i Studenternas Hus bör inte missas.

**Annika Dahlgren**



*Bildmontaget är hämtat från [www.flasketbrinner.com](http://www.flasketbrinner.com)*